
UCHWAŁA NR XVII/151/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  32 756 406,57 zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 635 266,00zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 121 140,57 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 30 332 672,57 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 548 487,85 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 784 184,72 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetowe wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetowe wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającej wydatki funduszu sołeckiego wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Określoną  § 12 pkt. 2   rezerwę celową  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego zastępuję się kwotą 75 500,00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                  
/-/ Wacław Zwoniarkiewicz

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr XVII/151/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020  w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 793 437,53 0,00 3 793 437,53

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 342 660,53 -1 342 660,53 0,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 342 660,53 -1 342 660,53 0,00

90095 Pozostała działalność 1 708 777,00 1 342 660,53 3 051 437,53

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 342 660,53 1 342 660,53

Razem: 32 756 406,57 0,00 32 756 406,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/151/2020 z dnia 27 lutego 2020r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 819 178,44 -11 500,00 1 807 678,44

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 506 140,00 14 008,00 520 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 15 000,00 27 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 496,00 -992,00 9 504,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 612 615,00 992,00 613 607,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 504,00 992,00 10 496,00

60016 Drogi publiczne gminne 633 323,44 -26 500,00 606 823,44

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 -41 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 432,44 15 000,00 189 432,44

750 Administracja publiczna 2 993 068,51 14 372,56 3 007 441,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 703 162,49 14 372,56 2 717 535,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 515,40 14 372,56 47 887,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 81 300,00 1 000,00 82 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 426,35 500,00 260 926,35

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 500,00 75 500,00

4810 Rezerwy 75 000,00 500,00 75 500,00

757 Obsługa długu publicznego 280 000,00 -15 062,33 264 937,67

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

280 000,00 -15 062,33 264 937,67

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

30 000,00 -15 062,33 14 937,67

801 Oświata i wychowanie 8 867 122,59 189,77 8 867 312,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 379 378,59 189,77 379 568,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 1 000,00 56 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,59 189,77 2 648,36

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 433 747,64 -26 617,06 3 407 130,58

90095 Pozostała działalność 2 037 302,79 -26 617,06 2 010 685,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 500,00 -32 520,06 407 979,94

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 8 903,00 8 903,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 087,60 24 117,06 1 162 204,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 975 887,60 23 647,06 999 534,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 258,40 19 230,00 173 488,40

4260 Zakup energii 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 855,57 1 417,06 33 272,63

92195 Pozostała działalność 3 200,00 470,00 3 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 70,00 1 170,00

4220 Zakup środków żywności 2 100,00 400,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 214 072,57 14 000,00 228 072,57

92601 Obiekty sportowe 157 072,57 14 000,00 171 072,57

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 30 332 672,57 0,00 30 332 672,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 2



                      Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/151/2020 

                                                         Rady Miejskiej w Dąbiu 

                                                          z dnia 27 lutego 2020 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

 
Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

921 92195 § 4210 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej  

Piknik integracyjny – spotkanie 
rodzin – zabawy dla dzieci 

13 766,34 
 
 

1 000,00 
2. Chruścin 921 92109 § 4210 

 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi 

12 000,00 
 

2 850,48 

3. Chełmno Parcele  900 90015 § 6050 
 

921 92109 § 4210 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego  

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 

Wieś  

7 000,00 
 

7 135,30 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 

900 90015 § 6050 
 

921 92109 § 4210  

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi 
Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego 
Zakup materiałów i 

wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 
 

8 000,00 
 

6 927,79 

5. Cichmiana  600 60016 § 4300 
 
                  

921 92109 § 4210 
 
 

921 92109 § 4170 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi  
Zakup materiałów do remontu, 

wyposażenia świetlicy 
wiejskiej  

Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu świetlicy 

wiejskiej 

4 000,00 
 
 

11 382,94 
 
 

4 600,00 
 

6. Domanin 754 75412 § 4270 
 754 75412 § 4210  

Remont kuchni w remizie  
Materiały na naprawy bieżące  

15 000,00 
986,35 

7. Gaj 921 92109 § 4210 
 

921 92109 § 4210 
 
 

921 92195 § 4210 
921 92195 § 4220 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  

 
Spotkania na Dzień Dziecka, 

Choinka, Dzień Babci  

9 500,00 
 

2 692,19 
 
 

170,00 
1 100,00 

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 1



i Dziadka  
8. Grabina 921 92109 § 4210 

 
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej  
14 345,64 

 
9. Karszew 921 92109 § 4210 

 
Zakup materiałów do remontu, 

wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

18 762,93 
 

10. Krzykosy 600 60016 § 4210 
 

600 60016 § 4300 
 

921 92109 § 4210 
 

921 92109 § 4300 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania 
Zakup materiału do remontu 

świetlicy wiejskiej 
Usługi wykonywane przy 

remoncie 

3 500,00 
 

3 500,00 
 

700,00 
 

6 813,92 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

15 355,31 

12. Krzewo 921 92109   § 
4270  921 92109   

§ 4300 
 
                  

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 

realizowanego wraz  
z udziałem środków          

z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

10 000,00 
6 911,87 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 

921 92109 § 4170  

Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej oraz opał  
Umowa zlecenie na 
wykonanie remontu 

8 111,14 
 
 

3 500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

17 921,54 

15. Ladorudz 921 92109 § 4300 
 

921 92195 §4220 

Przygotowanie i ogrodzenie 
terenu pod świetlicę wiejską 

Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci 

13 429,78 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4170 
 

921 92109 § 4210 
 

921 92109 § 4210 
 
 

921 92195 § 4220 

Umowa zlecenie wykonania 
remontu świetlic wiejskiej  

Zakup paliwa do agregatu i 
nagrzewnicy 

Zakup materiałów i 
wyposażenia do remontu 

świetlicy wiejskiej 
Zakup upominków na Dzień 

Dziecka  

3 000,00 
 

500,00 
 

10 824,27 
 
 

400,00 

17. Rzuchów 921 92109 § 6050 Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 

realizowanego wraz  
z udziałem środków          

z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” 

26 587,82  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 

3 000,00 
 

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 2



921 92109 § 4210 
921 92109 § 4300 

 
 

Zakup materiału, wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej. Opału, 

tablicy pamiątkowej, 
wykonanie usługi elektrycznej 

10 691,86 
2 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210   
600 60016  § 4300            

 
921 92109 § 4210 

 
 

926 92601 § 4210 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania  
Zakup materiałów do remontu 

świetlicy wiejskiej oraz 
wyposażenia 

Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 

zabaw  

3 000,00 
 

3 000,00 
 

2 251,84 
 
 

5 000,00 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

600 60016 § 4300            
 
 

921 92109 § 4210 
 

926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi  
Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej Tarnówka D. 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 

zabaw Tarnówka D. 

2 402,21 
 
 

8 500,00 
 
 

5 000,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 

900 90015 § 6050 
 

921 92109 § 4210 
921 92109 § 4260 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi  
Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego 
Opłaty za prąd, wodę i gaz 

8 568,75 
 
 

6 150,00 
 

150,00 
150,00 

22. Zalesie 600 60016 § 4300 
 
 

900 90015 § 6050 
 

926 92601 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
koparko-ładowarki, równania. 

Naprawa drogi  
Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego 
Zakup materiałów na budowę 
altany zewnętrznej przy placu 

zabaw Tarnówka D. 

5 000,00 
 
 

10 000,00 
 

2 332,57 

23. Baranowiec 010 01010 § 6050 
 

600 60016 § 4300 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 

Montaż progu zwalniającego 
na drodze gminnej 

8 368,39 
 
 

4 000,00 
24. Sobótka  900 90015 § 6050 

 
921 92109 § 4210 
921 92109 § 4260 
921 92109 § 4300          

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

Zakup drzwi i okien do 
świetlicy wiejskiej 
Opłata za energię  

Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej  

8 000,00 
 

5 929,10 
 

300,00 
1 000,00 

 
 Razem   386 070,33 

 

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej 
 

Dział Rozdział paragraf Kwota  
010 01010 6050 8 368,39 
600 60016 4210 6 500,00 
600 60016 4300 41 321,44 
754 75412 4210 3 986,35 
754 75412 4270 15 000,00 

900 90015 6050 72 426,85 
921 92109 4170 9 982,94 
921 92109 4210 144 171,34 
921 92109 4260 450,00 
921 92109 4270 10 000,00 

921 92109 4300 31 272,63 
921 92109 6050 26 587,82 
921  92195 4210 1 170,00 
921 92195 4220 2 500,00 
926 92601 4210 12 332,57 

RAZEM 386 070,33 
 
 
 

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVII/151/2020
Rady Miejskiej w Dąbiu
z dnia 27 lutego 2020 rok

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2020 r.

Dokonano korekty paragrafu dochodów związanych ze zwrotem dotacji z tytułu

zrealizowanego zadania pn. „ Budowa selektywnego punktu segregacji odpadów – PSZOK”.

W wydatkach wprowadzone zmiany dotyczą funduszu sołeckiego wsi Gaj, Cichmiana oraz

Krzykosy. Dokonano przeliczenia funduszu socjalnego. Dokonano zmian po miedzy paragrafami

w dziale 600. Zwiększono wysokość rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. Decyzją Nr

ODI.7062.3.3.2020.ST Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska

wprowadzono kwotę w wysokości 8 903,00 w dziale 900 rozdział 90095 § 4600 - dotyczy kary za

niewykonanie w roku 2017 obowiązku poziomu recyklingu. Zabezpieczono wkład własny gminy

w dziale 921 rozdział 92109 § 4210 w związku z przystąpieniem przez miejscowość Krzewo do

realizacji przedsięwzięcia z udziałem środków z programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”.

Wprowadzone zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały

budżetowej.

Id: D535DE82-B07F-4D6F-9B90-882E8699C55B. Podpisany Strona 1




